Comisión de Energía



Delegación de la Comisión VI de la Cámara de Representantes de la República de Indonesia Encuentro Parlamentario México-Indonesia 2 de diciembre 2015

No.	Nombres	Cargo
1	Sr. Ir. H. Achmad Hafisz Tohir	Presidente de la Comisión VI
		Jefe de la Delegación
2	Sr. Dr. Ir. Farid Al-Fauzi, MMT	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
3	Sr. Heri Gunawan SE, MBA	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
4	Sr. H. Indra P. Simatupang	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
5	Sra. Dwie Aroem hadiatie, S.I. KOM	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
6	Sra. Betti Shadiq Pasadigoe, SE. Ak. MM	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
7	Sr. Sartono, SE. MM	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
8	Sr. Wahyu Sanjaya, SE	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
9	Sra. Siti Mukaromah, S.Ag	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
10	Sr. H. Refrizal	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
11	Sr. Mustofa Asegaf, Msi	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
12	Sr. Zulfan Lindan	Miembro de la Comisión VI -
		Miembro de la Delegación
13	Sr. Slamet Djunaedi	Miembro de la Comisión VI -
	,	Miembro de la Delegación
14	Sr. Drs. Budi Jatnika, Msi	
15	Sr. Sahat Aditua F Silalahi, ST. MBA	Asistente de la Delegación
16	Sr. Budi Yarto Makmur, SH, MH	